PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: GAZETA DO NORTE PIONEIRO LTDA – ME
CNPJ/MF: 20.221.265/0001-27
OBJETO: A contratação de serviços de jornal com periodicidade diária, para publicação de Atos Oficiais
da Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e Serviço Autônomo de Água e Esgoto deste município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por um período de 07 (sete) meses, com espaço aproximado de
65.000 (sessenta e cinco mil) centímetros de coluna, por no mínimo 4,6 (quatro vírgula seis) centímetros
de largura.
PRAZO: 09 de Janeiro de 2015 a 08 de Junho de 2015.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 06 de Janeiro de 2015.

Jovadir Blum
Vice-Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/